

Výkaz výměr - 3. mateřská škola, Most, příspěvková organizace - MŠ Sochora 2937

2x šatna + chodba	MJ	množství	cena/MJ	celkem bez DPH
Demontáž a likvidace PVC 2x vrstva	m2	51	80,00 Kč	4 080,00 Kč
Odstranění lepenky	m2	51	70,00 Kč	3 570,00 Kč
Broušení podkladu	m2	51	35,00 Kč	1 785,00 Kč
Vysátí podkladu	m2	51	13,00 Kč	663,00 Kč
Penetrování včetně materiálu nesavé	m2	51	65,00 Kč	3 315,00 Kč
Lokální oprava podkladu	komplet	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Stěrkování včetně materiálu 6mm	m2	51	280,00 Kč	14 280,00 Kč
Broušení a vysátí stěrky	m2	51	45,00 Kč	2 295,00 Kč
Lepení PVC včetně lepidla	m2	51	135,00 Kč	6 885,00 Kč
Svaření PVC	bm	10	40,00 Kč	400,00 Kč
Lištování včetně soklu	bm	75	43,00 Kč	3 225,00 Kč
Montáž a dodání přechodových lišt	bm	6	270,00 Kč	1 620,00 Kč
PVC Granit 211 42 323	m2	61	690,00 Kč	42 090,00 Kč
Opravná hmota UZIN 182	kg	25	65,00 Kč	1 625,00 Kč
Stěhování	komplet	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Doprava a přesun hmot	komplet	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Celkem bez DPH				91 833,00 Kč
cena celkem bez DPH 21%				91 833,00 Kč
DPH 21 %				19 284,93 Kč
cena celkem s DPH 21 %				111 117,93 Kč